de electioe...

vertical text in the right margin, partially cut off.

vel in ecclia cathedrali ppter dom⁹ distantiā. **B**eneficio etiā si esset cāpestre vel rurale. et si non sit notarius nec pūria testiu illos adducat. et sic suaē in h̄ casu et in casu deē. vi. e. t. li. vj. **P**remisso. scz sub autētica scriptura.

Metū iustū. de ap. si iustus. **V**t pferē. qz nec domio nec spēali pcurato ri nec ad domū ha- bitatōis et in bene ficio nec i ecclia ca- thedrali. Si autē dñs vel appellatō cū adire non possit psonaliē. possit tñ adire p pcuratorē vel ecōtra nō p pcuratorē h̄ psonali ē pē adire n̄ erit lo- cul ei qd h̄ dē h̄ ite- matōz ad domū fie ri optebit. et hoc vult sc̄a ista vt pre ferē. **L**oco aliq. h̄ ḡ sanū sit oñiuz qd no. guill. mag. i libello p̄dicto sus- per forma pe. s. q. i pluribz locis fiat publicatio qz tāto maior p̄sump cō eit otra appellatū d̄ sc̄a etiā fa. d̄ postu. p. e. i. q. ma. accu. pos. cum i tua. p. h̄ ac tñ sc̄az patz satis esse qz fiat in vno loco dūmō sit public⁹ rē vt h̄ dicit.

Publico. ad tollendas illoz fraudes q̄ captata o p̄tuitate absentie illoz quos tangit vel p̄ q̄s possit insinuari faciūt tales intimatōes fa. i. au. d̄ litig. s. oia. col. viij. et s̄it qd no. e. t. c. vi. li. vj. **S**olemne volum⁹ publicari. o. cor. e. t. qz ppter i fi. fiat aut in loco viciniori. e. t. ubi piculū. s. porro. li. vj. d̄ p̄sump. quosd. et. c. quāto in publica missa p̄fosa vel sermōibz vel nūdimis v̄l alio actu p̄ populū frequēntato **P**rocuratoris. spēali s. de q̄ p̄us dixit. **V**erisimilitudo. de p̄sūp. qz verisimilitudo. et. c. iras de re. iur. ispicim⁹ li. vj. **D**e uoluta. qd ḡ no. imo. et host. i glo. i p̄n. alle. qz deē. i. e. t. li. vj. artat etiā ignorātes ex q̄ ap- pellatio publice fuit emissā cū ostitutio illa voluerit p̄ uide otra vacatōes eccliaz. vel ē falsū vel intelligendū de nō appellato. h̄ de alijs qz m̄ est vel itelligendū est h̄m p̄mū dicitū qñ. s. ita publice factū ē qz verisimilitudo po- tuit ad appellati vel spēalis pcuratoris noticiā puenire et h̄ tunc demū qñ ppter metū vel potētā rē. vt ibi. cū em̄ talis appellatio h̄eat vim citatōis pemptorie ut ibi ad id de ap. sepe ita qz nō veniēs i termino iuris h̄ēt otru- mar et pceditur otra eum vt otra otumacē et i p̄ncipa- li absurdū est otumacē censeri ignorāte cui appellatio i- timata nō esset. et h̄ oia h̄a puto vt i electōibz cathedra- liū et regulariū eccliaz. de q̄bus loq̄t decre. cupientes vt ex q̄ non alie q̄ p appellatōz deuoluunt ad curiā necē sit p hunc modū intimatōz fieri. fortius em̄ punit et ar- tat otkō cupiētes q̄ decre. i. puat em̄ iur. q̄lito et totali p̄secutōe p̄cessus et ad psonalē artat cōpicōz. h̄ decre. i. punit solū i p̄cessu fiendo i ptis absētia et p eā satis ē pcuratorē mittere ḡ fortius ibi faciēda est intimatio. et

vel plecto illius tenore et copia modo cōsimili si pe- tita inde fuerit facta. **Q**uod si forsā appellatū abesse et pcuratorē talez non inueniri otingat in do- mo quam ipse appellatus habitare cōiter osueuit. vel si domus eadem in re- motis existat in ecclia ca- thedrali in cui⁹ ciuitate l̄ dioecesiō sitit b̄ficiū et m̄- chilo⁹ vtroqz casu i ecclie- sia vel beneficio de q̄ agit̄ volum⁹ appellacionez hu- iōi publicari ac d̄ ipsa qñ- cunqz petitum fuerit cō- piam modo premisso fieri appellato. **V**erz si ppter

hie olim suauit curia qñ tñ app- ellatus nō potit h̄ri va- rie loq̄banē doc. qd tñ h̄ expeditū ē. Et nō qz h̄ h̄a vi- ciet itimatōz et impediāt deuolutōz nō viciat appellatōz q̄ minus sup eā possit ex curiā ipetrari. vnde i talibz ap- pellatōibus nota tria tpa. **P**rimū q̄ p̄scribit̄ appellatōi

appellati aut suoz metuz vel potenzaz intimacio fi- eri nequeat vt pferē appel- lacionē eandē in loco pub- lico sic solēnt volum⁹ pub- licari qz ad appellati seu eius pcuratoris noticiam possit verisimiliter pueni- re. **I**ntimacio vero aliter facta omni careat iur̄ effe- ctu nec causa p appellaci- onem eandem ad sedē cen- seat deuoluta p̄dictam ni- si ad appellatū eius plena et certa noticiā ifra tēpus p̄dictum aliter puenisset. **I**dē qz in alijs casibz ob- seruari volum⁹ in quibus requirit̄ intimacio faciēda

ne possz mē poni a ē decē diez a noti- cia de ap. de certz cō- m̄ li. vj. **S**c̄dm quo p̄scribit̄ deuolutōi p̄ncipalis negocij ad curiā si nō fiat i- timatio l̄ fiat h̄ nō debito tpe a debi- ta forma et de h̄ h̄ **T**erēū q̄ p̄scribit̄ p̄secutōi et i deuo- lutis suāda sūt tē- pa deē. i. et decre- cupiētes. **I**n alijs dat̄ annus et ex cā- biennū et v̄l. de ap. cum sit. et. c. ex- racōe. **P**redictoz aut sc̄dm nō p̄ esse sine p̄mo. i. deuolu- tio sine appellatōe h̄ p̄mū h̄ p̄ esse sine sc̄do. de ap. cō- di. li. vj. vnde dicit jo. mo. i. p̄ d̄ca eḡla i ḡnali qz cū nego- ciū tractari in cōfi- stōio p̄ncipis sit h̄ spēale h̄ ius singu-

lare faci⁹ tollit̄ q̄ om̄ie. alle. ff. de pact. si vnus. s. pa- ctus in auct. nō ali. s. qz vero. **A**udiui aliq̄s dicentes qz mens est huius l̄e qz nō valeat appellatio p̄dicto mō non itimata ita qz nō valeat ipetratio sup ea facta etiā ex- curiā. **M**ichi placz p̄mū dēz qd ē placz jo. mo. vt p̄dixi. **S**z ob. qz h̄m h̄ erit i ptate appellatōis eludere decretalē sta- tuimus et nō deferre p̄ncipale negociū ad curiā. **S**o. ap- pellato et ignoranti nō appellatū m̄ dicit h̄ otkō. p̄ uide- qre otkō qz appellans vadat vel sufficienter mittat vt si- veniret appellatus forte sciens qz ignorare credebat p- cedi possit vel si papa ad curiā citare vellet appellatum al̄ ex pte appellati nullo veniēte planū est qz pena p̄cel- sus d̄ q̄ decre. p̄ma loquit̄ locū h̄ri n̄ possz sed pena deē- talis cupiētes. de qua p̄dixi bene possit habere locuz etiā i appellato nō veniēte. **A**ppellatū nō repetit d̄ p- curatorē p̄ qd videē qz h̄ casu vbi nō p̄ modos p̄dictos h̄erēt noticiā nō sufficiat pcuratorē sc̄uissē. **P**lena et certa. **N**ota qz nō sufficit talis qualis sicut i casu deē. il- lud de cleri. ex. mi. cum filiabus. et plena dicit vt totū ap- pellatōis et oim obiectoz in illā noticiā habuit. sic etiā te stis dicit plenā veritatē de accusa. cum dilecti. **C**erta dicit vt idubitatū sibi sit vel eē debeat sic appellatū. **E**x q̄ certus est certificari vltari⁹ non debz de reg. iur. euz qui certus. possit aut hoc otkare. qz sup appellatōe otkū- luit aduocatos amicos rē. v̄l simili modo forte p̄ amicū ap̄m vel amicū appellatōis sibi plene fuerat itimata. **T**e- pus. p̄dictū. s. mens vel postq̄ cito cōmode fieri possit s. e. c. in p̄n. **E**t nota qz p hanc literā puto qz notificacō facta post tempus p̄dictū non artat appellatū nec deuol- uit. al̄ seq̄ret̄ absurdū qz si post annū vel q̄nquēniū noti- ficat̄ appellatōz artaret appellatū et deuolueret. h̄ autē

Vertical marginal notes on the left side of the page, including fragments of text and some illegible characters.

spis determinatio pcedit ab hac astoe. de qua predicti
doc. n. cogitauerunt. In alia g. subalia vt deuoluat ap-
pellatio causas bnificiales ad curia de quibz. s. e. c. i. et
c. vt circa li. vj. requirit debita notificatio s. qua h. loq. e.
et q. fiat. j. tempus h. exp. s. m. his et alijs occurreribus
sic deuoluit q. osti-
tuit absentē otua =
cem et pceditur in
ipius absentia in pn-
cipali etiā ad diffi-
nitua ex q. nō veit
j. tempa. h. an sic o-
stiuat eum otuma
cē q. nō possit appl-
laē a diffinitua cō-
t. a se lata dubitari
folet et opost. i. p.
di. dec. p. ma. e. t. li.
vj. in glo. q. liter. p.
batōes in. v. q. te-
net q. q. citatio v. l.
notificatio psonali-
ter apphēdit fit vē-
otumar nec appellz
q. n. vero facta fuit

ad domū ecclesiā vel locū publicū. tunc fit fide otumar
et appellare possit. et ferē hanc opinōz. multū vigere
i curia. Aliq. b. v. videē q. satis fit h. casu absentē puiri i. p-
cessu et diffinitōe cause. non est autē p. h. equū appella-
tōe puari cum non sit exp. s. m. et vide q. d. dic. j. de do. t.
otu. si aut. sup. dicta pcedunt i. his bnificialibz. de q. b. lo-
cū habz. p. dicta decre. i. In his v. o. q. bus locū habz. dec.
cupiētes. planū est q. non puniē otumar solū i. processu
p. mo cadit ab omi suo iure vt in. g. si p. r. r. Casibus. vt
j. de appel. c. i. j. de remuner. c. vno. s. de p. cui. m. adato.
ad idē. s. vt lit. non otest. q. m. in casibus teneē q. s. non
solū intumare s. requere. xvj. q. iij. placuit. ij. s. de em. et
v. e. fi. s. s. off. or. si canonic. et. c. q. uis de sen. ex. c. i. i
s. sept. c. i. li. vj. et. j. s. sept. dudū. j. de here. c. i. cū filibz.
i. q. b. v. et tutū ē hūc q. d. mē ob. suari. Sūt ec. q. d. a. ititō es
q. fieri debēt pape i. q. bus nō puto q. h. dicit locū habere
vt. s. de p. ben. graue. v. metropolitani de sta. mo. c. fi.
v. q. d. si fo. san. de cleri. eg. c. vno. s. si autē. li. vj. et i. ex-
ua. bonifa. sancta romana. et. j. de here. volētes ad finē.
Constitutōz. C. licz. bonifa. aliq. declarauerit quibz.
suo tpe dubitabat circa decre. vt circa. vt. s. e. is. q.
et. c. qui cōtra. et. c. pcurator. et. c. otstitutio li. vj. post
eū. tū noua dubia emerferūt q. clemēs hac sua otstitutōe
declarat q. breuit. summani nō p. s. h. dicit decre. vt c.
ca. locū nō habz. cū appellās ius suū vel ecclie directe p-
sequit. s. cum in formā vel psonas opponit crimā vel de-
fectus. quoz. circūstantias si nō specificat sup. illis non
audit etiā si iur. et illas didicisse de nouo. nec etiā i. eadē
causa sup. illis audit alius nō appellās. et psequens cōmūe
non p. m. interesse. Potest aut. assistere appellātū appellāl
q. nō suat formā. et si appellatōi renūciat p. viā querele
non psequit obiecta. nec etiā alia nisi i. casibus exceptis
Omissio forme licz. a pellantē a pbatōe repellat. nō tū
firmat pbatōz. sup. his līme factā aduersarij ofessione
vel aliter. Aliq. s. opiniones determinat de q. bus dicā per
ptes. Et pncipalit. approbat q. d. obscure no. arch. i. dec.
vt circa dicēs ibi q. electus non tenebat suā illā otstōz.
h. satis erat q. i. sua appellatōe teneret antiqua iura. Vt
circa. s. e. li. vj. et ita restringat hanc declaratōz. ad illā
dec. nam decre. p. mā. et decre. cupiētes. e. t. et li. non cō-
tingit h. declaratio. nam ille locū hnt etiā si nō appelleē

Constitutio vt cir-
ca edita in concilio
lugd. locū dēcernim⁹ non
habere. qm̄ q̄ opponūt. di-
recte respiciūt ius ecclie.
vel opponētis psonae. s. tū
vbi p̄ petitorē vel opposi-
torē quēlibz. appellatē in
formā aut psonas defect⁹
vel crimina opponūt. **C**e-
terz. cū circa crimina vel de-

pter crimina vel defectus h. ppter interesse p. m. appellā-
tis. nec mireris. nā ille artant ad veniēdū vel mittēdū. j.
certa tpa. decre. vt circa ad expmēdū et iurandū. **C**ir-
recte. s. p. em. sedario vel indirecte ottingit eccliaz. **C**e-
clie. possit otungi et non otungi. v. b. u. opponētis q. d. se-

fectus debitam circūstan-
ciarū specificacōz. p. dict⁹
omittit appellans. nō est
postmodum in prosecuci-
one negocij super hijs au-
diendus. etiā si circūstā-
cias huiusmodi vel proba-
ciones earuz. per iuramen-
tū asserat ad se peruenisse
de nouo. **C**sane si quis
cui⁹ interest ab electione

quē. et h. nitendit
q. si ecclia vel p. la-
t⁹ ipius noie se op-
ponit puta dicēdo
h. esse de iure ecclie
illi⁹ q. vocē hēat
in electōe. s. e. scri-
ptū. et. c. otstitutis
et. c. cum ana de cā-
pos. cum ecclia. v. l.
q. de ipius gremio
debeat eligi. v. l. q.
ad eā spectat. p. uis-
sio. de ofue. cum di-
lect⁹ de rest. i. iter.
c. ij. s. v. sig. abbe.
non erit locus for-
me. decre. vt circa.
j. d. si loq. s. ecclia
ad quā facta ē ele-

ctio postulatio vel p. uisio. vt q. dicunt facta p. dca con-
tra priuilegia ipius ecclie. s. de elec. ofiderauimus. vel
opponit de numero. s. de r. p. constitutus. **C**onponētis
vt q. dicit bnificiū ad se spectare vel sibi debitū. vel q.
ipē habz. p. uidere forte iur. ad ipz. solū deuolutō. v. l. q.
fuit otremptus. vel q. ē canonicē electus. hijs et filibus
casibz. i. appellatōe n. ē necē suare otstōz. vt cca. Percepti
dubitātū i. curia in h. casu scripserat p. p. m. p. uideri de be-
neficio in certa dyo. c. q. d. nō excedat valoz. i. florenoz.
vel si de loco sit oriundus. p. ticio scripsit simp. s. s. d. q.
sibi p. uideret in eadē dyo. c. de vacati vel p. mo vacaturo
post h. vacate bnificio facio michi p. meū executorē illz.
ofert. ticius etiā facit sibi idē bnificiū p. suos executores
confert et appellat a p. uisione michi facta et p. cessibus
executorz. meoz. dicens. q. bnificiū excedat sumā taxatā.
vel q. non sū de dyo. c. oriundus. dubitat an decre. vt cir-
ca in appellatōe suari debeat. videē q. non p. h. p. m. c.
p. uis. quasi appellatio fundat sup. iure appellātis nō sup.
defectibus vel criminibus. Contrariū videē q. v. r. q. ca.
sui opponitur contra formam p. uisionis. et non solū cō-
tra electōz. circa quā statute sunt forme concii. quia p.
e. t. Sed etiā ottra p. uisionē cadit obiectus in formam.
vt patz. in l. a. dec. vt circa. Item scd. obiectus satis est
ottra psonā vt defectua dicat ex loco originis quo ad
illud bnificiū. et licet illud pcedat a rescripto. satis tam
queit iuri otū. fa. q. no. de ip. s. h. p. onētē i. glo. fi. **C**s.
repete decreuimus locū habere tū rē. **C**ompetitorē.
eiusdē dignitatis vel beneficij cuiusq. et otunge appellā-
tē q. d. sequit. **C**Appellantē. non dicit ad sedē aplicā vel
ad nos. vt. s. e. p. r. q. d. facit p. opinione quā tenui in de-
cre. vt circa in glo. ad papā. tū certū est q. solū in exi-
dicialibus appellatōibus h. locū habz. s. e. otstō. li. vj.
Personas. eligentū vel electi p. uidentū vel p. uis. po-
stulantū vel postulati. ideo vtiē plurali. ad h. j. s. f. ma-
li et q. possunt in hijs opponi notari in decre. vt circa.
Defectus. respiciat formā et psonas. Sed q. d. sequit cri-
mina respicit psonas. **C**Opponūt. satis notabāt h. v. ba
ipius otstōis. ibi dum dicebat. se opponūt pponendo ali-
qua rē. vtilissimū tū fuit declarari. **C**Circūstantiarū.
approbat h. litera q. d. no. in decre. vt circa in glo. q. d. g.
et in decre. p. cui. e. t. li. vj. s. q. non sufficiat opponere p